

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023
Processo Administrativo Nº 013/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 30/05/2023 13:33:36

TOTAL DO PROCESSO: 110.308,76

P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA 10.578.395/0001-68 110.308,76

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 2.056,80 **Total: 32.908,80**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: JKC Modelo: LP23

Descrição: PNEUS DIRECIONAL

Quantidade: 16 Val. Ref.: 2.290,63 **Valor Unit.: 2.056,80** Total Item: 32.908,80

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 195,00 **Total: 3.120,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM

Descrição: CÂMARA DE AR DE PNEUS DIRECIONAL

Quantidade: 16 Val. Ref.: 198,68 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 3.120,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 69,00 **Total: 1.104,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ECOBORR Modelo: ECOBORR

Descrição: PROTETOR DE PNEUS DIRECIONAL

Quantidade: 16 Val. Ref.: 72,14 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 1.104,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 1.814,26 **Total: 36.285,20**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: CHENGSHAN Modelo: CSP57

Descrição: PNEUS TRACIONAL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.410,63 **Valor Unit.: 1.814,26** Total Item: 36.285,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 195,00 **Total: 3.900,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM

Descrição: CÂMARA DE AR DE PNEUS TRACIONAL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 198,68 **Valor Unit.: 195,00** Total Item: 3.900,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 69,00 **Total: 1.380,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ECOBORR Modelo: ECOBORR

Descrição: PROTETOR DE PNEUS TRACIONAL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 72,14 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 1.380,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 1.001,57 **Total: 10.015,70**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SPEEDMAX Modelo: SPM01T

Descrição: PNEUS RADIAL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.344,81 **Valor Unit.: 1.001,57** Total Item: 10.015,70

Num: 027

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
CEDRO-PE**

LOTE 8	Quant.: 1		Lance: 1.026,96	Total: 6.161,76
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CHENGSHAN	Modelo: CSP21	
Descrição: PNEUS DIRECIONAL				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.066,47	Valor Unit.: 1.026,96		Total Item: 6.161,76
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 121,00	Total: 726,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM	
Descrição: CÂMARA DE AR DE PNEUS DIRECIONAL				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 126,85	Valor Unit.: 121,00		Total Item: 726,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 51,00	Total: 306,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ECOBORR	Modelo: ECOBORR	
Descrição: PROTETOR DE PNEUS DIRECIONAL				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 54,52	Valor Unit.: 51,00		Total Item: 306,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 1.022,73	Total: 10.227,30
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CHENGSHAN	Modelo: CSP13	
Descrição: PNEUS TRACIONAL				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.166,47	Valor Unit.: 1.022,73		Total Item: 10.227,30
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 121,00	Total: 1.210,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM	
Descrição: CÂMARA DE AR DE PNEUS TRACIONAL				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 126,85	Valor Unit.: 121,00		Total Item: 1.210,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 51,00	Total: 510,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: ECOBORR	Modelo: ECOBORR	
Descrição: PROTETOR DE PNEUS TRACIONAL				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 54,52	Valor Unit.: 51,00		Total Item: 510,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 409,00	Total: 2.454,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: TORNEL	Modelo: DEPORTIVA	
Descrição: PNEUS				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 411,44	Valor Unit.: 409,00		Total Item: 2.454,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
CEDRO-PE**

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES

MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ MATIAS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOÃO PAULO SILVA